UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng ;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lai Châu; Quyết định số 32/QĐ-UBND, ngày

01/9/2020 của UBND tỉnh Lai Châu về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lai

Châu ban hành kèm theo Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018

của UBND tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua, Khen thưởng Sở Y tế năm 2021 gồm

các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc Sở phát động các

phong trào thi đua; tổ chức xét tặng các danh hiệu thi đua và các hình thức khen

thưởng theo thẩm quyền và trình cấp trên khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

trong ngành y tế năm 2021 theo đúng quy định của Pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các

đơn vị trong ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo  Sở Y tế;

- Lưu: TCCB, VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Thanh

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng khen thưởng Sở Y tế tỉnh Lai Châu

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày      tháng 02 năm 2021

của Sở Y tế)

1. Ông Bùi Tiến Thanh – Giám đốc Sở Y tế - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Thế Phong – Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Mời ông Đàm Xuân Diễn – Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế - Thành viên.

4. Ông Phạm Thanh Ngọc – Trưởng phòng TCCB Sở Y tế - Thư ký.

5. Ông Hoàng Văn Thắng – Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế – Thành viên

6. Ông Đặng Duy Hùng – Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế – Thành viên

7. Bà Chử Thị Thanh Bình – Phó Trưởng phòng KH-TC, Sở Y tế - Thành viên

8. Ông Lý Xuân Lả - Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược – Thành viên

9. Ông Lê Vĩnh  Bình – Bí thư Đoàn cơ sở Sở Y tế - Thành viên.

		2021-02-23T16:59:37+0700

		2021-02-24T08:49:14+0700

		2021-02-24T08:48:59+0700

		2021-02-24T08:48:59+0700

		2021-02-24T08:49:53+0700